ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 09.01.2019 г.                                                                                        №  1
О плане работы Администрации

Краишевского сельского поселения

Еланского муниципального района

на 1 квартал 2019 год

   В целях оперативного решения вопросов социально – экономического развития Краишевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы Администрации Краишевского сельского поселения на 1 квартал 2019 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на ведущего специалиста Труженникову В.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краишевского

сельского поселения                                           Е.Г.Лапина

                                                                                          Приложение к постановлению

                                                                                         Администрации Краишевского сельского

                                                                                         поселения Еланского муниципального

       района от 09.01.2019 года № 1
ПЛАН РАБОТЫ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 1 КВАРТАЛ 2019 ГОДА
	№№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Провести проверку состава населения по похозяйственным книгам
	Январь
	 Ведущий специалист Администрации Труженникова В.В.

	2
	Провести сход по противопожарной и газовой безопасности
	Январь
	Глава поселения

	3
	Праздник «Вечный огонь Сталинграда»
	2 февраля
	Глава Администрации, МКУК, библиотека

	4
	Проведение мероприятий по противопаводковой ситуации:

- оповещение жителей о противопаводковой ситуации;

- вырубка зарослей на                                  р. Краишевка;

- подготовка транспорта, лодок на время паводка.
	Февраль
	Глава поселения,

начальник штаба

ГО ЧС, депутаты

	5
	Посещение малоимущих семей и оказание им помощи
	Январь, март
	Комиссия по делам несовершеннолетних

	6
	Проведение праздничных календарных дней (Татьянин день, день Святого Валентина, 23 февраля, 8 Марта, Масленица)
	Январь   февраль,  март
	Глава поселения, директор  МКУК, специалист по работе с молодёжью, зав. библиотекой

	7
	Участие в районной спартакиаде ТОСов
	Март
	Председатели ТОСов «Заря» и «Восход»

	8
	Работа МКУК «Краишевский центр культуры и библиотечного обслуживания»
	По плану
	Директор, зав.библиотекой МКУК

	9
	Участие в районный совещаниях, семинарах
	По плану
	Глава, специалисты